
Duha Klub Dlažka pořádá 
víkendové setkání na téma: 

 

Letem 
světem 

do 
Military 

 Dobrodružní cestovatelé nebo odvážní vojáci? Kdo z nich se lépe popasuje s 
náročnými úkoly v soutěži o titul "Hrdina světa"? Vítězem se stane ten, kdo prokáže 
důvtip, odvahu, udatnost, kreativitu a šikovnost. Tato soutěž pro vyvolené bude výzvou 
pro každého účastníka. Máš dost odvahy na to, aby ses i ty zúčastnil? Neváhej!!! 
Kdy: 20. - 22. 10. 2017 
Kde: základna Dlažky v Rajnochovicích 
Kdo: dobrodružně ladění cestovatelé od 8 do 17 let 
Cena: 600,- Kč (zahrnuje stravu, pitný režim, ubytování, program). 
Slevy: 150,- při zaplacení do 30. 9. 2017, 90,- pro ČKD,  
Přihlášky: Na www.dlazka.cz a dle pokynů z tohoto webu zaplaťte 
do týdne od přihlášení (v přihlášce uveďte jméno, bydliště, telefon 
rodičů, věk, způsob dopravy) 
Doprava: Odjezd z Přerova, sraz 15:05, nebo 17:15 u autobusové 
zastávky č.18,(individuální příjezd 19:00). Příjezd do Přerova v 
neděli 22. 10. v 11:25 na stejné místo (individuální odjezd 10:00). DOPRAVU SI 
PLATÍ KAŽDÝ SÁM!!! 
Ubytování: Elektricky vytápěné chatky (není potřeba vlastní spacák, ale pokud jste na 
něho zvyklí, tak si ho klidně vezměte) 
Strava: v pátek bude teplá večeře, v sobotu 5x denně, v neděli snídaně 
Co s sebou: táborové vybavení na 3 dny (radši více teplého oblečení, včetně horšího) 
Těší se na Vás tým Hollywoodských hvězd: Hujík, Buczy, Cartman, Eliška, Natka, 
zdravotník Dave a další... 

    Kontakty:  

Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov 
75000;  

            mobil: 603 88 66 44, email: 
dlazka@dlazka.cz 

 HVT – MUDr. Petr Stodola 
             mobil: 731 911 061, email: 

stodola.p@centrum.cz 


